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Categoria ROK 

Area CENTRO / SUD-OVEST 

Gara 5 

Data 19/06/2011 

Luogo CIRCUITO INTERNAZIONALE VITERBO - VITERBO (VT) 

 
Finale 

 

Pos Num Pilota Get Pre Fin TOT 

1 5 GALASSO NICOLE 10 8 25 43 

2 47 ARMATI ARIANNA 10 7 20 37 

3 87 DE PADOVANIS MARCO 10 10 13 33 

4 19 MAROTTA MANUEL 10 12 7 32 

5 10 CERVONI EZIO 10 5 16 31 

6 27 SPAZIANI LUCA 10 6 11 27 

7 48 CIFOLA FRANCESCA 10 4 10 24 

8 66 BARSOTTI ENRICO 10 3 9 22 

9 21 GENOVESI CESARE 10 2 8 20 

 
 

Pole Position : MAROTTA MANUEL 55.386 – punti 3 

 



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Num.

17

36

35

5

47

10

83

9

6

87

27

7

48

25

1

66

21

19

Nome

ELIA ANDREA

PERUGI MATTEO

SCARSCELLI FEDERICA

GALASSO NICOLE

ARMATI ARIANNA

CERVONI EZIO

STEFANI LEONILDO

BERTINI FABIO

ZANETTI CRISTIAN

DE PADOVANIS MARCO

SPAZIANI LUCA

MENEGOL GIANMARCO

CIFOLA FRANCESCA

TOPPO NICOLA

LOLLI NICOLA

BARSOTTI ENRICO

GENOVESI CESARE

MAROTTA MANUELE

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

9

Diff

0.256

2.612

6.578

6.743

7.069

7.495

9.322

9.652

12.719

14.053

19.498

23.405

24.196

28.157

32.037

43.242

6 Giri

Tempo Totale

13:59.699

13:59.955

14:02.311

14:06.277

14:06.442

14:06.768

14:07.194

14:09.021

14:09.351

14:12.418

14:13.752

14:19.197

14:23.104

14:23.895

14:27.856

14:31.736

14:42.941

8:39.964

Tempo Migliore

55.522

55.488

55.643

55.603

55.545

55.639

55.609

55.810

55.824

55.557

55.954

56.265

56.292

56.348

56.881

57.022

57.673

55.643

Velocità Migliore

84,291

84,343

84,108

84,168

84,256

84,114

84,159

83,856

83,835

84,238

83,640

83,178

83,138

83,055

82,277

82,074

81,147

84,108

Nel Giro

14

10

12

13

13

14

6

14

15

12

11

8

13

12

9

5

5

8

Scuderia

EXTREME RACING CENTRO

BRT CENTRO

CENTRO

CENTRO S-O

FRAX CENTRO S-O

SKR CENTRO S-O

TRIBE ONE CENTRO

BRT CENTRO

EXTREME RACING CENTRO

CENTRO S-O

CENTRO S-O

APE RACING CENTRO

MAMO RACING CENTRO S-O

CENTRO

CENTRO

CENTRO S-O

FONDI CENTRO S-O

ROMA DUE CENTRO S-O

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TRG / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ENERGY / VORTEX

TONY KART / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.256

Velocità  Media

83,601

Miglior tempo sul giro

55.488

Velocità Migliore

84,343

Giro Migliore di

36 - PERUGI MATTEO

Stampato: 19/06/2011 16:22:46

Capo del Servizio Cronometraggio: SCOGLIO Marco Davide

Direttore di gara: FIORUCCI Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

TROFEO CITTA' DI VITERBO

125 ROK

Finale

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:07:45

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

19/06/2011 16:07

RISULTATI

Ora Inizio: ______

Ora Fine:   ______



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Num.

17

19

35

87

5

83

47

36

27

6

10

9

7

48

1

66

25

21

Nome

ELIA ANDREA

MAROTTA MANUELE

SCARSCELLI FEDERICA

DE PADOVANIS MARCO

GALASSO NICOLE

STEFANI LEONILDO

ARMATI ARIANNA

PERUGI MATTEO

SPAZIANI LUCA

ZANETTI CRISTIAN

CERVONI EZIO

BERTINI FABIO

MENEGOL GIANMARCO

CIFOLA FRANCESCA

LOLLI NICOLA

BARSOTTI ENRICO

TOPPO NICOLA

GENOVESI CESARE

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Diff

0.104

1.567

1.795

2.813

4.198

4.751

5.008

8.950

9.456

9.773

10.103

11.159

13.612

21.536

21.907

23.436

28.782

Tempo Totale

11:10.861

11:10.965

11:12.428

11:12.656

11:13.674

11:15.059

11:15.612

11:15.869

11:19.811

11:20.317

11:20.634

11:20.964

11:22.020

11:24.473

11:32.397

11:32.768

11:34.297

11:39.643

Tempo Migliore

55.518

55.560

55.580

55.575

55.697

55.598

55.700

55.376

55.905

55.783

55.807

55.885

56.089

56.206

56.915

56.705

56.643

57.184

Velocità Migliore

84,297

84,233

84,203

84,211

84,026

84,176

84,022

84,513

83,713

83,897

83,860

83,743

83,439

83,265

82,228

82,532

82,623

81,841

Nel Giro

7

8

9

6

5

6

6

11

5

8

8

8

5

6

9

4

5

9

Scuderia

EXTREME RACING CENTRO

ROMA DUE CENTRO S-O

CENTRO

CENTRO S-O

CENTRO S-O

TRIBE ONE CENTRO

FRAX CENTRO S-O

BRT CENTRO

CENTRO S-O

EXTREME RACING CENTRO

SKR CENTRO S-O

BRT CENTRO

APE RACING CENTRO

MAMO RACING CENTRO S-O

CENTRO

CENTRO S-O

CENTRO

FONDI CENTRO S-O

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

ENERGY / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.104

Velocità  Media

83,713

Miglior tempo sul giro

55.376

Velocità Migliore

84,513

Giro Migliore di

36 - PERUGI MATTEO

Stampato: 19/06/2011 13:54:26

Capo del Servizio Cronometraggio: SCOGLIO Marco Davide

Direttore di gara: FIORUCCI Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

TROFEO CITTA' DI VITERBO

125 ROK

Prefinale

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:42:29

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

19/06/2011 13:42

RISULTATI

Ora Inizio: ______

Ora Fine:   ______



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Num.

35

17

36

19

87

5

9

47

27

83

10

6

7

48

1

66

21

25

Nome

SCARSCELLI FEDERICA

ELIA ANDREA

PERUGI PAOLO

MAROTTA MANUELE

DE PADOVANIS MARCO

GALASSO NICOLE

BERTINI FABIO

ARMATI ARIANNA

SPAZIANI LUCA

STEFANI LEONILDO

CERVONI EZIO

ZANETTI CRISTIAN

MENEGOL GIANMARCO

CIFOLA FRANCESCA

LOLLI NICOLA

BARSOTTI ENRICO

GENOVESI GIUSEPPE

TOPPO NICOLA

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

Tempo Migliore

55.089

55.101

55.202

55.386

55.402

55.472

55.526

55.545

55.576

55.618

55.682

55.781

56.057

56.087

56.631

56.711

56.946

57.405

Diff

0.012

0.113

0.297

0.313

0.383

0.437

0.456

0.487

0.529

0.593

0.692

0.968

0.998

1.542

1.622

1.857

2.316

Nel Giro

1

2

2

6

2

4

2

2

5

2

4

5

3

3

2

8

5

8

Velocità Migliore

84,953

84,935

84,780

84,498

84,473

84,367

84,285

84,256

84,209

84,145

84,049

83,900

83,486

83,442

82,640

82,524

82,183

81,526

Secondo migliore

55.309

55.270

55.390

55.408

55.480

55.635

55.663

55.560

55.823

55.636

55.708

55.895

56.117

56.101

56.759

56.712

57.108

57.727

Scuderia

CENTRO

EXTREME RACING CENTRO

BRT CENTRO

ROMA DUE CENTRO S-O

CENTRO S-O

CENTRO S-O

BRT CENTRO

FRAX CENTRO S-O

CENTRO S-O

TRIBE ONE CENTRO

SKR CENTRO S-O

EXTREME RACING CENTRO

APE RACING CENTRO

MAMO RACING CENTRO S-O

CENTRO

CENTRO S-O

FONDI CENTRO S-O

CENTRO

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

CRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TRG / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ENERGY / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 19/06/2011 11:05:29

Capo del Servizio Cronometraggio: SCOGLIO Marco Davide

Direttore di gara: FIORUCCI Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

TROFEO CITTA' DI VITERBO

125 ROK

Prove Ufficiali

Qualifica Iniziato a 10:54:37

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

19/06/2011 10:54

RISULTATI

Ora Inizio: ______

Ora Fine:   ______
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